西新井町 文化祭開催についτ
′

令和7年 10月 15日

町内各位 西新井町 文化部長  加藤 毅彦

さて 、しヽ よい よ過 ご し易 い 秋 晴 れ の 文 化 の 季 節 とな りま した 。

今 年 度 も去 る 10月 11日 の 役 員 会 に 於 い て 下 記 の 要 項 に より
開 催 す る こ と に 決 定 し ま し た 。

就 きま して は 、町 内 一 般 、子 供 を 問 わ ず 幅 広 い 作 品 の 出 品 を

お願い申し上げると共に町内皆様方多数のご来場をお願い申し上げます。

日 時

場  所

展示作品

作品の受付

(搬 入)

記

11月 1日 (土)午前 10時～午後4時
11月 2日 (日 )午前9時～午後3時

西新井町 自治会館

君層 ″感層 ″縦〃 ″Ⅲ写算

ヂ芸 ″J葬 ″芦ダ1癸子粛勝″霧 層みなみ深言所囲″

11月 1日 (土 )の午前10時00分から
※展示等の準備もありますので隣組長及び育成会長を
通じてお早めに申し込み下さい。

芸能部門  琴のジ彙「撰F ζ2″ ブ′rθθ～ノノt木』″ ζ′β ブたイ5～ノ

役   員

協力団体

実行委員長

副実行委員長

幹  事
実行委員

自治会会長

自治会三役 轟文化部長

部長 ・ 白治会代議員 ・ 民生委員 ・ 各種団体長
出品者全員  ・ 広報担当
八木節愛好会 ・ ひまわリクラブ ・琴西会・育成会

女性防火クラブ ・ 女性部

ヽ